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Status på projektet. 

1. Aktuel status. 

Så er den første forbruger i Elling begyndt at aftage varme fra Strandby Varmeværk.  

Tirsdag den 21. november 2023 var dagen, hvor Bannerslundhallen kunne lukke op for 

varmen leveret via fjernvarmenettet til Elling. Bannerslundhallen var den første forbruger 

der var klar med installationerne til at modtage fjernvarme og dermed sige endegyldigt 

farvel til naturgassen.  

De øvrige forbrugere i den nordlige ende af Grundtvigsvej, samt Bannerslund og Outlet 

kan hermed også lukke op for fjernvarmen når de er klar til det. 

Der vil fremadrettet blive optaget fotodokumentation af de ejendomme, og den del af 

grunden som skal graves op for at føre fjernvarmeledningen frem til bygningen. 

Såfremt man har indvendinger mod fotooptagelser af huset m.m. skal man rette henven-

delse til Vennelyst A/S. 

Når der er foretaget fotografering, vil der blive efterladt en orienteringsskrivelse i post-

kassen ved ejendommen.  

Det er hovedentreprenøren, fa. Vennelyst A/S, der foretager fotodokumentationen. 

 

 

Der er kommet nye ansigter på Varmeværket. 
 

Jan Diget er pr. 12. okt. ansat som projektleder på Ellingprojektet. Jan har stor erfaring 

med fjernvarme drift, idet han gennem 25 år har været leder på Skagen Varmeværk. 

 

Rene Poulsen er pr. 01. nov. tiltrådt som økonomiansvarlig, hvor han afløser Jørn Ander-

sen. René er uddannet i revisionsbranchen, hvor han har 20 års erfaring, og har desuden 

en maskinmesteruddannelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Diget Rene Poulsen 
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2. Antal tilmeldte:                                 

Det aktuelle tal for tilmeldte til fjernvarme i Elling er stadig (kun) 216  

Husk man kan spare 20.000,- kr. på tilslutningsafgiften ved at tilmelde sig projektet før 

gravemaskinen passerer ens ejendom. Se nærmere ved at klikke her 

 

 

3. Anlægsarbejdet: 

Anlægsarbejdet er nu nået frem til Vilhelm Becks Vej. For at øge sikkerheden for det per-

sonale, der skal arbejde på stedet, er der stillet krav om, at der i tidsrummet mellem kl. 

07:00 og kl. 16:00 skal være afspærret for trafik i arbejdsområdet. 

Det er en myndighedsbeslutning der ligger til grund for kravet, så lad venligst være med at 

lade eventuelle frustrationer gå ud over folkene på vejen. 

 

Det ekstremt våde efterår samt uforudsete forhindringer har betydet, at vi nu er ca. 3 uger 

forsinket i forhold til målsætningen for ETAPE 1.  

 

 

4. Kommende aktivitet: 

Der er nu kommet nye penge i den statslige FJERNVARMEPULJE – det betyder, at der nu er 

mulighed for ansøgning om tilskud til afkobling af naturgassen. Aftal eventuelt nærmere 

om det praktiske vedrørende ansøgning med den VVS installatør, som skal lave installation 

af dit anlæg.  

 

Det forventes, at der inden jul vi blive truffet beslutning om hvilke veje der skal omfattes 

af ETAPE 2, og en forventet tidsplan for arbejdet vil i den forbindelse også blive offentlig-

gjort straks efter beslutningen er truffet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fredag den 17. november 2023 

blev forsyningsledningen til Elling 

koblet til Varmeværket. 

https://www.strandbyvarmevaerk.dk/media/68301/strandby-sidste-chance-flyer.pdf


 

Orientering uge 48 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For at øge sikkerheden, er der 

stillet krav om, at der i tids-

rummet mellem kl. 07:00 og 

kl. 16:00 skal være afspærret 

for trafik i arbejdsområdet. 

 

Anlægsarbejdet er nu nået 

frem til Vilhelm Becks Vej. 


